Об утверждении положения о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся

Автор: Администратор 2
20.05.2012 10:36 - Обновлено 20.05.2012 19:21

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ  28.03.2012 № 01/20-480

 Об утверждении положения о порядке проведения государственной (итоговой)
аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего
образования, с участием ТЭК. С целью разработки новых подходов к организации и
проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших
образовательные программы основного общего образования, а также соблюдения прав
выпускников 9-х классов общеобразовательных учреждений  Оренбургской области
приказываю:

  //

 1. Утвердить Положение о порядке проведения  государственной (итого-вой)
аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы ос-новного общего
образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий (Приложение №
1).

2. Считать утратившим силу п. 1 приказа министерства образования об-ласти 25.03.2011
№ 01/20-439 «Об утверждении положения о проведении государственной (итоговой)
аттестации обучающихся, освоивших образова-тельные программы основного общего
образования, с участием ТЭК на тер-ритории Оренбургской области в 2011 году».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого за-местителя
министра образования О.П. Озерову.  Министр
В.А.Лабузов

 1 / 2

Об утверждении положения о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся

Автор: Администратор 2
20.05.2012 10:36 - Обновлено 20.05.2012 19:21

  //

 2 / 2